RETRIBUZIONE ANNUA LORDA ANNO 2016

Amministrazione: COMUNE DI PONTREMOLI

Dipendente: ANGELLA GAIA

Posizione ricoperta: Responsabile del Servizio 6°

retribuzione annua

retribuzione di
posizione

retribuzione di
risultato Anno 2015

altro*

totale annuo lordo

€ 28.815,49

€ 845,83

€ 0,00

€ 29.661,32

* ogni altro emolumento retributivo non ricompreso nelle voci precedenti




